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Oto przewodnik po zarządzaniu w XXI wieku 

Oto książka dla prawdziwych liderów. Niekoniecznie prezesów, dyrektorów czy kierowników 

zespołów. Bo lider to nie tylko ten, kto ma liderowanie wpisane w DNA swojego stanowiska. 

Lider to każdy, kto stara się doprowadzić innych do miejsca, do którego chce dotrzeć. Lider 

ma misję, wizję, cel na horyzoncie. Choć ludzie wokół niego mogą tego celu nie dostrzegać, 

misji nie akceptować, a wizji nie rozumieć, lider potrafi im wszystko wyjaśnić tak jasno i 

przejrzyście, tak skutecznie zarazić ich własnym entuzjazmem, że podwładni, koledzy - ba, 

nawet przełożeni! - pójdą za nim. Zrobią to po prostu dla niego. Albo dla niej. 

Zrobią to, bo uwierzą w lidera i w to, o czym on lub ona marzy. 

Oto książka powstała na bazie doświadczenia życiowego i zawodowego, szkoleniowego i 

coachingowego jej autorki, liderki, ekspertki w dziedzinie zarządzania i komunikacji, 

profesjonalnego Scrum Mastera. Ewa Błaszczak spędziła setki godzin, pomagając liderom 

wzrastać, budować skuteczne zespoły, uruchamiać kulturę Agile, kreować zmiany i nimi 

zarządzać. Mentorka liderów zdecydowała, że nadszedł czas, by podzielić się wiedzą także z 

Tobą. Celem podczas pracy nad tym poradnikiem było spisanie wszystkiego, co jej zdaniem 

sprawdza się w zarządzaniu w XXI wieku. Czasach, gdy liderowi z prawdziwego zdarzenia 

nie powinno chodzić tylko o zysk, lecz także o dobrostan ludzi, za których bierze 

odpowiedzialność. 

Oto książka, która pokazuje, jak zarządzać w czasach VUCA - erze chaosu, niepewności i 

ciągłych zmian. 

 

[rec] 

Wspaniała pozycja dla wszystkich dyrektorów, przywódców, liderów, jak również dla 

każdego kto interesuje nie tematem zarządzania. Książka pozwala zrozumieć kim jest lider, 

jak nim zostać i jak być efektywnym liderem, potrafiącym skutecznie zarządzać osobami. 

Autora przekazuje swoją wiedzę, rady i opinie w bardzo ciekawy, jasny sposób, dzięki czemu 

książką jest łatwa w odbiorze i a czytanie jej to czysta przyjemność. Obecnie zarządzanie 

wygląda zupełnie inaczej niż kilka lat temu, dlatego potrzebne są nowe techniki, 

uwzględniające inne aspekty niż wcześniej i tym samym te, które umożliwią lepsze 

zarządzanie.  

_zakamarek_ (2020-10-27) 
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